Que los bienes ylc servicios a contratar seran ejecutados par proveedores de Ia ciudad 
de Pucallpa, los cuales deben ser cancelados at :érmina satisfactorio de Ia contrataciOn de 
éstas, siendo los importes de las contratacianes menores a uria (01) Unidad Impasitiva 
Tributaria SI. 3,700.00 (Tres Mil Setecientas y 00/103 Nuevos Soles); 

Que, el artIcula 40°, numeral 40.1 de Ia Directiva de Tesoreria, aprabada con 
ResoluciOn Directoral N° 002-2007-EF/77.1 5, modificado par Ia Resoluciôn Directoral N° 004-
2009-EF177.15, establece que excepcionalmente, puede utilizarse Ia modalidad de Encargos, a

[...]

Encargado de Ia Oficina de Logistica y el Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 
RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta 
documentada, a nombre del Sr. JORGE LUIS TELLO MUNOZ, por el importe total de SI 
3,401.00 (TRES MIL CUATROCIENTOS UNO y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a los 
coriceptos y montos descritos en el siguiente cuadro: 

Cadena Presupuestaria 
Monto Total 

Año 2013 
(Sf.) 

Sr. JORGE LUIS TELLO MUROZ 

0084-3000381-5003091-10-0054-0016-00001 (0001)  

2.3.1.5.1.2 PapelerIa en general, ütiles y materiales de Oficina 20.00